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PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

PELLE RDE CDC 270 EM

3295070500223 050022

La pelle ronde de largeur 27 cm à col de cygne, permet de charger, évacuer et transporter de la matière (sable, 
gravillons, terre, etc.).
Fabriqué en France.

Pelle en acier - Largeur 27 cm - Hauteur 27 cm - 
Manche en frêne vermis, issu de forêts gérées 
durablement, long de 120 cm et de diamètre 40 mm

Pelle en acier pour une meilleure résistance à l'usure.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

138,00 27,00 18,00

1,840

82011000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

061010

Bois Frêne

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 120,00 Largeur : 4,00 Hauteur : 4,00

Poids en Kg : 0,750Diamètre : 4,00
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80,00

120,00

31,00

35,00
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190,00

220,00

220,00

5,520

44,160

93,840

187,680

10-31-1376N° PEFC


